
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

"Средняя общеобразовательная школа №30" 

 

П Р И К А З 

 

19.03 .2024 г.                                  №105  -од 

                                                                    г. Тамбов 

 

 

 

Об организации приема заявлений в 1 класс на 2024/2025 учебный год 

 

         В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного 

приказом Министерства просвещения Российской федерации от 02.09.2020 №458 ( с 

изменениями 23 января 2023 года) , в соответствии с Административным регламентом  

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную 

общеобразовательную организацию», утвержденным постановлением администрации 

г.Тамбова от 18.05.2023 года №3896,   Правилами приема на обучение в МАОУ СОШ №30, 

утвержденных приказом директора школы от 13.03.2023 года №116-од и в целях 

организованного приема документов, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить срок начала  приема документов  в 1 класс от родителей 1апреля в  9.00 

 

2.Создать комиссию по приему документов с 1 апреля  2024 года в составе  3 человек: 

-Абрамова Г.В., заместитель директора по УВР- председатель комиссии, 

-Ермакова О.В.- ответственная  за работу с сайтом «Зачисление в ОО», 

-Севостьянова К.А. , учитель начальных классов – ответственная за прием 

документов (регистрация в журнале заявлений , выдача расписок родителям о приеме 

документов). 

 

3.Определить время приема документов с понедельника по пятницу с 9.00 до 

17.00(перерыв с 13.00-14.00), кабинет №303 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                  И.С. Разуваева. 

 

 

 

 


